CÂMARA DE BARBALHA

PROTOCOLO Nº I - 25040416/2025

REQ Nº 385/2025

DATA: 25/04/2025 – HORA: 13:57:03

REQUERIMENTO Nº 385/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DORIVAN AMARO DOS SANTOS,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA.

Requer que seja enviado Ofício de
Parabéns ao Núcleo Gestor, extensivo aos
Professores, Servidores e alunos da Escola
de Ensino Profissionalizante Otília Correia
Saraiva, parabenizando a Instituição pelos
brilhantes resultados no ano de 2024, nas
avaliações externas, olimpíadas,
vestibulares e no Exame Nacional do
Ensino Médio - Enem.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na
forma regimental, vem respeitosamente, à presença de Vossa Excelência,
após ouvido o Plenário desta Casa, REQUERER que seja enviado Ofício de
Parabéns ao Núcleo Gestor, extensivo aos Professores, Servidores e
alunos da Escola de Ensino Profissionalizante Otília Correia Saraiva,
parabenizando a Instituição pelos brilhantes resultados no ano de 2024,
nas avaliações externas, olimpíadas, vestibulares e no Exame Nacional do
Ensino Médio - Enem.

Nestes Termos.
Pede e Aguarda Deferimento.

Salas das Sessões da Câmara Municipal de Barbalha, Estado do Ceará, aos
25 de Abril de 2025.

JOÃO ILANIO SAMPAIO
Vereador do PSB - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Autor(a)